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God tillvaxt i kvartalet

TREDJE KVARTALET | SAMMANDRAG DELARSPERIODEN | SAMMANDRAG
juli — september 2019 januari - september 2019

= Nettoomséttning 128,5 Mkr (122,2) = Nettoomséattning 448,5 Mkr (457,9)
= Ehita-resultat 8,9 Mkr (7,8) = Ebita-resultat 42,0 Mkr (46,1)

» Resultat fore skatt 7,7 Mkr (6,8) = Resultat fore skatt 39,2 Mkr (43,0)
* Resultat per aktie 0,29 kr (0,25) = Resultat per aktie 1,44 Mkr (1,59)

VIKTIGA HANDELSER UNDER KVARTALET

= | linje med Svedbergs strategi har en 6kad = Under kvartalet har ett nytt
satsning pa att starka forsaljnings- och butiksutstallningskoncept lanserats i syfte att
produktutvecklingsorganisationen gjorts genom starka Svedbergs narvaro i butik. Férsta
ett antal nya rekryteringar. utstallningen i enlighet med det nya konceptet

invigdes i Malmo den 12 september.

FINANSIELLA NYCKELTAL 2019 2018 2019 2018 R12 2018

jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep okt-sep jan-dec
Nettoomsattning, Mkr 128,5 122,2 448,5 4579 612,8 6222
EBITDA, Mkr 15,0 12,6 60,0 618 74,7 79,1
EBITDA-marginal, % 11,7 10,3 13,4 13,5 12,2 12,7
EBITA, Mkr 8,9 7.8 42,0 46,1 54,0 58,1
EBITA-marginal, % 6,9 6,4 9,4 10,1 8,8 9,3
Resultat per aktie, kr' 0,29 0,25 1,44 159 1,77 1,93

"Justerat for 8terkdp av egna aktier

For definitioner, se sid 18.



VD-kommentar

RESULTAT OCH FORSALJNING

Sammantaget har koncernen haft en positiv
omséattningsutveckling i kvartalet med en tillvéxt pa 5
procent jdmfort med féregdende ar. Omsattningen
for tredje kvartalet uppgick till 128,5 Mkr (122,4).
Delsegmentet Svedbergs okar forsadljning med 4
procent. Projektfdrsaljningen fortsatter att utvecklas
val och har stéarkts med 15 procent mot féregadende
ar medan vi upplever Konsumentverksamheten
generellt lite forsiktigare och forsaljningen har dar
minskat med 4 procent. Aven Macro Design &kar
forsaljningen, totalt med 9 procent.
Bruttomarginalen i kvartalet ligger p&d samma niva
som féregdende ar.

Tredje kvartalet ar vart sdsongsmassigt svagaste
kvartal. Koncernens EBITA-resultat har jamfért med
foregdende ar forbattrats i kvartalet och uppgick till
8,9 Mkr (7,8) med en EBITA-marginal pa 6,9 procent
(6,4). Den forstarka EBITA-marginalen kommer
framst ifran forbattrad kostnadseffektivitet.

Periodens kassaflode fran den l6pande
verksamheten uppgick till 41,5 Mkr vilket ar en
forbattring jamfért med foregaende ar (26,5) och
arbetet med att forbattra koncernens rorelsekapital
fortléper. Vi har under perioden investerat 19,7 Mkr
(13,7) i verksamheten.

VIDAREUTVECKLING AV SAL JORGANISATIONEN

Arbetet med att starka och utveckla koncernen i att
f& an storre kund-och férsaljningsfokus fortsatter.
Under kvartalet har vi bland annat starkt
organisationen med ett flertal nyrekryteringar inom
forsaljning och produktutveckling samtidigt som
vissa funktioner i back end har effektiviserats.
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“Vi har haft en positiv
omsattningsutveckling i kvartalet med en
tillvaxt pa 5 procent jamfért med
foregdende ar.”

Var strategiska inriktning ar att Svedbergs och
Macro Design ska utvecklas som starka sjalvstandiga
bolag och varumarken, vilket vi nu ser goda effekter
av. Tydligheten i sarskiljningen mellan bolagen ger
0ss en starkt marknadsposition med ¢kad

saljintensitet.

NYTT UTSTALLNINGSKONCEPT

Vi har dven utvecklat ett nytt
butiksutstallningskoncept for Svedbergs som ska
stérka var nérvaro i butik. Konceptet gar i linje med
var varumarkesstrategi och bidrar till att lyfta fram
vara produkter pa basta satt. Den forsta utstallningen
lanserades under kvartalet i butik i Malmg.

FRAMTIDSUTSIKTER

Vi ser generellt en god efterfrdgan av vara produkter
p& marknaden dven om det finns viss skillnad inom
delsegmenten. Under kvartalet har vi bland annat
tecknat ramavtal med ett flertal nya kunder inom
projektverksamheten. Vara kunder gér kontinuerliga
utvdrderingar av var prestation i vilka vi far héga
betyg, vilket &r ett bevis pd att vdra kunder &r ndjda
med vart arbete.

Vi kommer framat fortsatta arbetet med att
utveckla, stirka och effektivisera var organisation.
Genom fortsatt fokus pa férséljning och
produktutveckling ser vi goda mdjligheter att &n mer
stérka vart erbjudande och ¢ka tillvaxten.

Per-Arne Andersson
VD och Koncernchef
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EN KONCERN. TVA STARKA VARUMARKEN

Svedbergskoncernen ar Nordens ledande
badrumsinredare med ett heltdckande sortiment for
hela badrummet med produkter som bland annat
mobler, dusch, badkar, handdukstorkar, blandare, wc
och tillbehor. Forsaljning sker till bade konsument-
och projektmarknaden under de starka varumarkena
Svedbergs och Macro Design. Produkterna séljs
huvudsakligen i Sverige, Norge, Finland och Danmark
men med viss export till andra europeiska lander.

Koncernens varumarken Svedbergs och Macro
Design positioneras olika pa marknaden och har
separata salj-, marknads- och produktstrategier.
Genom att bryta ner strategin pa varumarkesnivd kan
koncernen bygga starka och sjalvstandiga varumarken
som matchar efterfrdgan p& marknaden.

Att skapa hallbar inredning som bestar ar efter &r ar
en sjalvklarhet. Ett hdllbart agerande &r ndgot som
genomsyrar allt arbete inom koncernen.

En nara relation till kunderna ar karnan i
koncernstrategin, vilket 6kar méjligheten att férstd och
anpassa bade produkter och forsaljningskanaler
utifrdn marknadens och kundernas behov. Fokus ligger
pa att moéta marknaden med ett flexibelt och
kommersiellt sortiment som varken tummar pa design
eller funktion.

Cirka 75 procent av allt koncernen saljer tillverkas i
egna fabriker. Genom egen produktion skapas en
narhet till kunder och god kontroll 6ver leveranskedjan
som i sin tur mojliggor sakerstallande av hallbara
produktionsprocesser och produkter.

MARKNADSUTVECKLING

Vi ser generellt en god efterfrdgan av vara produkter pa
marknaden dven om det finns viss skillnad inom
delsegmenten. Det finns en stor efterfrdgan pé
bostdder och badrummet ar ett fortsatt prioriterat
omrade for renovering och underhall.

FORSALJNING GEOGRAFISKT, JUL-SEPT 2019
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Tredje kvartalet 2019

KONCERNENS OMSATTNING OCH RESULTAT

Nettoomsattningen for kvartalet uppgick till 128,5
Mkr, vilket innebar en 6kning med 5 procent jamfort
med motsvarande period féregdende ar. Tillvixten
drevs framst av utvecklingen p& den svenska
marknaden dar omsattningen 6kade med 8 procent.
Vi ser en viss avmattning av marknaden i Finland dar
vi har haft en nedgdng péa 4 procent. Den norska
forsaljningen minskade med 3 procent, till viss del
beroende pé att vi ¢j har haft full bemanning inom
forsaljningsorganisationen - vilken nu har forstarkts.
Exportmarknaderna utgjorde 26 procent (29] av
koncernens nettoomsattning.

EBITA-resultatet blev 8,9 Mkr (7,8) vilket motsvarar
en EBITA-marginal p& 6,9 procent (6,4). Férutom en
positiv volymeffekt forbattra EBITA- marginalen av en
forbattrad kostnadseffektivitet. Resultat fore skatt
uppgick till 7,7 Mkr (6,8).

SEGMENTENS OMSATTNING OCH RESULTAT

Svedbergs

Svedbergs nettoomsattning for kvartalet uppgick till
92,1 Mkr (88,7) vilket ar en ékning med 4 procent. Det
ar huvudsakligen projektforsaljningen i Sverige som
okar. Omséattningen pa den svenska marknaden
tkade med 10 procent och uppgick till 72,4 Mkr
(66,1). Forsaljningen minskade med 5 procent pé den
finska marknaden och med 28 procent pd den norska
marknaden. EBITA-resultatet blev 8,4 Mkr (5,9] vilket
motsvarar en EBITA-marginal pa 9,1 procent (6,7).

Macro Design

Nettoomsattningen i Macro Design uppgick till

36,4 Mkr (33,5) i kvartalet vilket &r en 6kning med

8 procent. Under kvartalet 6kade omséattningen pa
den svenska marknaden med 4 procent och uppgick
till 22,4 Mkr (21,5) samt 6kade med 14 procent pd den
norska marknaden och uppgick till 13,0 Mkr (11,4).
EBITA-resultatet blev 0,5 Mkr (1,9) vilket motsvarar
en EBITA-marginal p& 1,4 procent (5,7). Resultatet
paverkas negativt av kundférluster pa 0,7 Mkr (0,3).

FORSALJNING PER SEGMENT, JUL-SEPT 2019
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Forsta nio manaderna 2019

KONCERNENS OMSATTNING OCH RESULTAT

Periodens nettoomsattning uppgick till 448,5 Mkr,
vilket &r en minskning med 2 procent jdmfort med
férgaende &r.

Under perioden minskade omsattningen pa den
svenska marknaden med 2 procent och uppgick till
335,8 Mkr (343,6). Finska férsaljningen minskade
med 2 procent till 41,9 Mkr (43,0). Norska
forsaljningen minskade med 1 procent till 64,9 Mkr
(65,4). Exportmarknaderna utgjorde 25 procent (25) av
koncernens nettoomsattning.

EBITA-resultatet blev 42,0 Mkr (46,1) vilket
motsvarar en EBITA-marginal pa 9,4 procent (10,1).
Resultat fore skatt uppgick till 39,2 Mkr (43,0).

SEGMENTENS OMSATTNING OCH RESULTAT

Svedbergs

Nettoomsattning i Svedbergs uppgick till 321,0 Mkr
(332,2) for perioden vilket &r en minskning med

3 procent. Under perioden minskade omsattningen
p& den svenska marknaden med 2 procent och
uppgick till 253,0 Mkr (257,7). Férsaljningen
minskade med 1 procent pa den finska marknaden
och med 20 procent pa den norska marknaden.
EBITA-resultatet blev 35,4 Mkr (37,6) vilket motsvarar
en EBITA-marginal p& 11,0 procent (11,3).

Macro Design

Macro Designs nettoomsattning for perioden uppgick
till 127,56 Mkr (125,7) vilket &r en 6kning med

1 procent. Under perioden 6kade omséattningen pa
den norska marknaden med 14 procent och uppgick
till 41,9 Mkr (36,8) men minskade med 4 procent pd
den svenska marknaden och uppgick till 82,8 Mkr
(85,9). EBITA-resultatet blev 6,6 Mkr (8,5] vilket
motsvarar en EBITA-marginal pd 5,2 procent (6,8).
Resultatet paverkas negativt av kundforluster pd 1,4
Mkr (0,3).

FORSALJNING PER SEGMENT, JAN-SEPT 2019
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INVESTERINGAR

Koncernens investeringar uppgick under perioden till
totalt 19,7 Mkr (13,7) och &r huvudsakligen hanférliga
till investeringar i produktionsutrustning,
produktutveckling samt investeringar i fastigheten i
Dalstorp och i fortsatt digitalisering av verksamheten.

AVSKRIVNINGAR OCH NEDSKRIVNINGAR

Koncernens avskrivningar uppgick under perioden till
totalt 18,0 Mkr (15,7). Av periodens avskrivningar ar
1,1 Mkr (0,9) forvarvsrelaterade.

KASSAFLODE OCH FINANSIELL STALLNING

Kassaflodet fran den lépande verksamheten under
perioden uppgick till 41,5 Mkr (26,5). Nettoskuld per
30 september 2019 uppgick till 210,5 Mkr (198,0).
Eget kapital per 30 september 2019 uppgick till 167,8
Mkr (155,7) och soliditeten till 30,9 procent (30,0).

PERSONAL

Antal anstallda uppgick vid september manads
utgang till 226 (230). Medelantalet anstallda under
perioden januari-september 2019 uppgick till 228
(227).

TRANSAKTIONER MED NARSTAENDE

Nagra transaktioner med ndrstaende, utéver
koncernbolagen, har ej skett under den aktuella
perioden.

MODERBOLAGET

Vid periodens utgéng bestod koncernen av
moderbolaget Svedbergs i Dalstorp AB samt de tre
heldgda dotterbolagen; Svedbergs Oy (dotter- och
forsaljningsbolag fér Finland), Macro Design AB (en
av Skandinaviens ledande tillverkare av duschkabiner
och duschviggar), Svedbergs Projekt AB [vilande).
Moderbolagets nettoomsattning for perioden
uppgick till 327,2 Mkr (334,1), vilket motsvarade
73 procent koncernens nettoomséattning. Resultat
efter finansiella poster for perioden blev 34,9 Mkr
(36,1). Nettoskuld uppgick per 30 september 2019 till
197,0 Mkr (166,6). Investeringar for perioden uppgick
till 15,2 Mkr (11,4).

VASENTLIGA HANDELSER EFTER PERIODEN

Inga vasentliga handelser har intraffat efter
periodens slut.




Ovriga upplysningar

FRAMTIDSUTSIKTER

Koncernen har tvd starka varumarken och
ambitionen ar att starka dessa ytterligare. Under
hosten kommer 2020 &rs produktnyheter att lanseras
pa vernissager i Stockholm, Géteborg, Malma,
Halmstad och Dalstorp. For att nd koncernens
ldngsiktiga finansiella mal fortsatter arbetet med
aktiviteter som okar omsattningen, starker
marginalen samt forbattrar produktiviteten i hela
bolaget. Fortsatt ligger fokus p& koncernens
strategiska fokusomraden for att 6ka
marknadsandelar och ytterligare starka positionerna
pa marknaden.

SASONGSVARIATIONER

Svedbergskoncernen har inga stora
sasongsvariationer. Det &r sma skillnader i
forsaljningen mellan kvartalen med ett undantag och
det ar kvartal tre, dar juli normalt ar en
forsaljningsmassigt svag manad.

VASENTLIGA RISKER OCH OSAKERHETSFAKTORER

Upplysningar om koncernens risker framgar av
bolagets arsredovisning 2018, sidan 49-51. Inga
vasentliga risker har tillkommit.
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SVEDBERGS AKTIE OCH AKTIEKAPITAL

Svedbergs B aktie &r noterat pa Nasdag Mid Cap. Det
totala aktiekapitalet uppgdr till 26,5 Mkr fordelat pa
21200 000 aktier.

Tre aktiedgare har ett rostetal som 6verstiger 10
procent av rostetalet for samtliga aktier i Svedberg
och det dr Stena Adactum AB 25,9 procent, If
Skadeforsakring 11,5 procent och Nordea
Smabolagsfond Norden 11,3 procent. Personalens
Vinstandelsstiftelses innehav uppgar till 16 800
aktier.

Under &ret har det fordelats ut 24 468 st.
matchningsaktier till anstallda som deltagit i
koncernens aktiesparprogram fran 2015.
Moderbolagets innehav av egna aktier uppgick vid
utgangen av kvartalet till 53 512 st. vilket motsvarar
0,3 procent av totalt antal aktier. Inga egna aktier
forvarvades under kvartalet.

FINANSIELLA MAL

De av styrelsen beslutade finansiella malen fér
koncernen &r:

e genomsnittlig tillvaxt - 10 procent arligen,
inklusive kompletteringsforvary

e l6nsamhet - EBITA-marginal verstigande 15
procent
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Dalstorp den 25 oktober 2019

M% gt G hdde

Anders Wassberg Martin Svalstedt Jan Svensson Anette Frumerie
Styrelsens ordférande  Ledamot Ledamot Ledamot

M?J@Qw_ /s //%{ Mo L= W/—

Ingrid Osmundsen Leif Dah Hans Lundstrom Per-Arne Andersson
Ledamot Ledamot, pers.repr. Ledamot, pers.repr. VD & Koncernchef

Informationen [dmnades fér offentliggdrande 25 oktober 2019 kl. 08.30 CET.
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Revisors granskningsrapport

Svedbergs i Dalstorp AB [publ), org.nr 556052-4984

Inledning

Vi har utfért en dversiktlig granskning av den finansiella delarsinformationen i sammandrag [delarsrapporten) for
Svedbergs i Dalstorp AB [publ) per 30 september 2019 och den niomanadersperiod som slutade per detta datum.
Det ar styrelsen och verkstallande direktdren som har ansvaret for att uppratta och presentera denna
del&rsrapport i enlighet med IAS 34 och arsredovisningslagen. Vart ansvar &r att uttala en slutsats om denna
del&rsrapport grundad pa var oversiktliga granskning.

Den oversiktliga granskningens inriktning och omfattning

Vi har utfort var oversiktliga granskning i enlighet med International Standard on Review Engagements ISRE 2410
Oversiktlig granskning av finansiell deldrsinformation utférd av fdretagets valda revisor. En dversiktlig granskning
bestar av att gora forfragningar, i forsta hand till personer som ar ansvariga for finansiella fragor och
redovisningsfrégor, att utféra analytisk granskning och att vidta andra oversiktliga granskningsatgarder. En
oversiktlig granskning har en annan inriktning och en betydligt mindre omfattning jamfért med den inriktning och
omfattning som en revision enligt International Standards on Auditing och god revisionssed i dvrigt har.

De granskningsatgarder som vidtas vid en oversiktlig granskning gor det inte mojligt for oss att skaffa oss en
sadan sdkerhet att vi blir medvetna om alla viktiga omstandigheter som skulle kunna ha blivit identifierade om en
revision utforts. Den uttalade slutsatsen grundad p& en dversiktlig granskning har darfor inte den sakerhet som en
uttalad slutsats grundad pé en revision har.

Slutsats

Grundat pa var éversiktliga granskning har det inte kommit fram ndgra omstandigheter som ger oss anledning att
anse att deldrsrapporten inte, i allt vésentligt, ar upprattad for koncernens del i enlighet med IAS 34 och
arsredovisningslagen samt for moderbolagets del i enlighet med arsredovisningslagen.

Bords den 25 oktober 2019
Ernst & Young AB

Fredrik Ekelund
Auktoriserad revisor
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Finansiella rapporter

RAPPORT OVER KONCERNENS RESULTAT OCH OVRIGT TOTALRESULTAT | SAMMANDRAG

2019 2018 2019 2018 R12 2018
Belopp i Mkr Not jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep okt-sep jan-dec
Nettoomsattning 3 128,5 122,2 448,5 457,9 612,8 622,2
Kostnad for sdlda varor -75,4 =716 -260,3 -263,6 -359,1 -362,5
Bruttoresultat 53,1 50,6 188,2 194,3 253,7 259,7
Forsaljningskostnader -31.4 -31.9 -109.7 -114,8 -150,3 -155,4
Administrationskostnader -9.1 -8,4 -27,6 -27,6 -36,5 -36,5
Forskning och utvecklingskostnader -3,1 -2,1 -9,0 -8,5 -11,6 111
Ovriga rérelseintékter 0,6 0,2 2,6 6,4 3,6 7.4
Ovriga rérelsekostnader -1,2 -0,6 -2,5 -3,7 -4,9 -6,0
EBITA 8,9 7,8 42,0 46,1 54,0 58,1
Avskrivningar férvarvade tillgangar -0’3 -0,3 S -0,9 5115 -1.3
Jamforelsestorande poster 4 0,0 0,0 0,0 0,0 -2,1 -2,1
Rérelseresultat (EBIT) 8,6 7,5 40,9 45,2 50,4 54,7
Finansnetto -0,9 -0,7 -1,7 -2,2 -3,0 -3,5
Resultat fore skatt 7,7 6,8 39,2 43,0 47,4 51,2
Skatt -1,6 -1,5 -8,8 -9,4 -9.9 -10,5
Resultat efter skatt 6,1 53 30,4 33,6 37,5 40,7
Resultat hanfarligt till:
Moderbolagets aktiedgare 6,1 53 304 33,6 Bi/AS 40,7
Innehavare av icke bestdmmande inflytande 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Summa 6,1 5,3 30,4 33,6 37,5 40,7
Periodens ovriga totalresultat:
Poster som kan komma att omklassificeras till
resultatrakningen
Omrakningsdifferens pd utlandsk verksamhet 0,0 0,1 0,0 0,5 0,0 0,5
Resultat efter skatt 6,1 53 30,4 33,6 37,5 40,7
Periodens totalresultat 6,1 54 30,4 34,1 37,5 41,2
Hanforligt till:
Moderbolagets aktiedgare 6,1 5.4 30,4 34,1 37,5 41,2
Nyckeltal per aktie
Resultat per aktie fore och efter utspadning, kr' 0,29 0,25 1,44 1,59 1,77 1,93
Genomsnittligt antal aktier, tusental 21 146 21122 21146 21122 21146 21122

"Justerat for §terkop av egna aktier



KONCERNENS RAPPORT OVER FINANSIELL STALLNING | SAMMANDRAG
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Belopp i Mkr 2019-09-30 2018-09-30 2018-12-31 2017-12-31
TILLGANGAR

Immateriella anldggningstillgéngar 44,6 46,9 46,2 491
Goodwill 114,2 114,2 114,2 114,2
Materiella anlaggningstillgéngar 84,9 70,4 70,4 69,7
Summa anliggningstillgangar 243,7 231,5 230,8 233,0
Varulager 126,5 125,4 117.8 131,4
Kortfristiga fordringar 132,9 133,6 1311 124,4
Aktuell skattefordran 2,2 2,2 6,7 0,0
Kortfristiga placeringar 0,0 0,0 0,0 0,0
Likvida medel 37,4 26,3 213 16,1
Summa omséttningstillgdngar 299,0 287,5 276,9 271,9
SUMMA TILLGANGAR 542,7 519,0 507,7 504,9
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital (hdnférligt till moderbolagets aktiedgare) 167,8 155,7 162,8 168,1
Skulder

Langfristiga réntebarande skulder 135,3 17,8 130,5 130,5
Ovriga l&ngfristiga skulder 0,0 0,5 0,4 15,0
Uppskjutna skatteskulder 19.6 14,6 17,5 12,9
Summa langfristiga skulder 154,9 132,9 148,4 158,4
Leverantorsskulder 43,3 385 425 498
Aktuell skatteskuld 0,0 0,0 0,0 2,8
Kortfristiga rantebarande skulder 112,6 915 86,1 56,5
Ovriga skulder 14,1 572 8,4 13,1
Upplupna kostnader och forutbetalade intakter 46,8 401 56,3 53,0
Ovriga avsittningar 32 32 32 32
Summa kortfristiga skulder 220,0 230,4 196,5 178,4
Summa skulder 374,9 363,3 344,9 336,8
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 542,7 519,0 507,7 504,9
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RAPPORT OVER FORANDRINGAR | KONCERNENS EGET KAPITAL, | SAMMANDRAG
Eget kapital

Ovrigt hanforligt till

Aktiekapita tillskjutet Balanserat moderbolaget
Belopp i Mkr L kapital Reserver resultat s aktiedgare
Ingdende eget kapital 1 januari 2018 26,5 1,0 2,4 138,2 168,1
Arets resultat 40,7 40,7
Ovrigt totalresultat 0,5 05
Summa formogenhetsoverforingar
redovisade direkt mot eget kapital exkl. 26,5 1,0 2,9 178,9 209,3
transaktioner med bolagets dgare
,&terkb'p egna aktier 1.0 1.0
Utdelningar -475 -475
Utgdende eget kapital 31 december 2018 26,5 1,0 2,9 132,4 162,8
Ingdende eget kapital 1 januari 2018 26,5 1,0 2,4 138,2 168,1
Arets resultat 33,6 33,6
Ovrigt totalresultat 0,5 05
Summa formogenhetsoverforingar
redovisade direkt mot eget kapital exkl.
transaktioner med bolagets dgare 26,5 1,0 2,9 171,8 202,2
,&terkb'p egna aktier 1.0 1.0
Utdelningar -475 -475
Utgdende eget kapital 30 september 26,5 1,0 2,9 125,3 155,7
2018
Ingdende eget kapital 1 januari 2019 26,5 1,0 2,9 132,4 162,8
Arets resultat 30,4 30,4
Ovrigt totalresultat 0,0 0,0
Summa formoégenhetsoverforingar
redovisade direkt mot eget kapital exkl.
transaktioner med bolagets dgare 26,5 1,0 2,9 162,8 193,2
Utdelning av matchningsaktie 1.1 1.1
Utdelningar -26,4 -26,4
Utgdende eget kapital 30 september 26,5 1,0 2,9 137,5 167,9

2019
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SVEDBERGS GROUP

januari - september 2019

KONCERNENS RAPPORT OVER KASSAFLODE | SAMMANDRAG

2019 2018 2018 2017
Belopp i Mkr jan-sep jan-sep jan-dec jan-dec
Resultat fore skatt 392 43,0 51,2 59,9
Justering for poster som inte ingar i kassaflédet
av och nedskrivningar 18,0 15,7 21,0 21,3
Betald skatt -2,1 -12,7 -15,5 -14,0
Kassaflode frén féréndringar i rorelsekapital
ékning/minskning av varulager -8,7 6,0 13,6 -23,6
6kning/minskning av rorelsefordringar -1,8 -9.2 -6,7 -0,4
skning/minskning av rorelseskulder -3,1 -16,3 -8,5 17,6
Kassafléde fran lopande verksamhet 41,5 26,5 55,1 60,8
Kassafléde frén investeringsverksamheten -19,7 -13,7 -18,2 -17,7
Kassaflode fran forvirv av verksamhet 0,0 0,0 0,0 0,0
Finansieringsverksamheten
upptagna l&n 1,2 0,0 0,2 6,5
amorteringar -1,9 -16,8 -36,0 =224
skning/minskning av kortfristiga rantebrande skulder 20,3 39,5 50,6 20,4
Utdelning av matchningsaktie 1.1 1,0 1,0 -1,0
utdelning till moderbolagets aktieagare -26,4 -26,4 -475 =475
Kassafléde frén finansieringsverksamheten -5,7 -2,7 -31,7 -44,0
Periodens kassafléde 16,1 10,1 5,2 -0,9
Likvida medel vid periodens bdrjan 21,3 16,1 16,1 17,0
Likvida medel vid periodens slut 37,4 26,2 21,3 16,1
NYCKELTAL KONCERNEN
2019 2018 2019 2018 2018
jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep jan-dec
EBITDA, Mkr 15,0 12,6 60,0 61,8 791
EBITDA-marginal, % 1,7 10,3 13,4 13,5 12,7
EBITA, Mkr 8,9 7.8 42,0 46,1 58,1
EBITA-marginal, % 6,9 6,4 9,4 10,1 9,3
EBIT-marginal, % 6,7 6,1 9,1 9,9 8,8
Vinstmarginal, % 6,0 56 8,7 9.4 8,2
Soliditet, % 30,9 30,0 32,1
Sysselsatt kapital, Mkr! 415,6 365,0 379.4
Avkastning pa sysselsatt kapital, %' 16,6 17,5 15,5
Avkastning pa eget kapital, %! 25,0 29,4 24,6
Eget kapital per aktie, kr' 7,9 7.4 7,7
Investeringar, Mkr 6,3 4,0 19,7 13,7 18,2
Kassaflode fran den lopande verksamheten
per aktie, kr' 1,96 1,25 2,61
Medelantal anstallda 226 230 228 227 229
Bérskurs pé balansdagen, kr 219 296 21,9 29,6 21,9
Summa bérsvarde pa balansdagen, Mkr 463 625 463 625 463

"Justerat for Gterkdp av egna aktier

For definitioner, se sid 18.

12



MODERBOLAGETS RESULTATRAKNING OCH TOTALRESULTAT | SAMMANDRAG

SVEDBERGS GROUP

januari - september 2019

2019 2018 2019 2018 2018
Belopp i Mkr Not jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep jan-dec
Nettoomsattning 94,7 90,6 3272 334,1 4476
Kostnad for salda varor -57,7 -55,8 -194,9 -196,0 -265,0
Bruttoresultat 37,0 34,8 132,3 138,1 182,6
Férsaljningskostnader -19.4 -20,2 -69.6 -74,2 -99.8
Administrationskostnader -6,5 -6,8 -20,8 -22,5 -29.4
Forskning och utvecklingskostnader -1,6 -1,6 -6,0 -6,5 -8,4
Ovriga rorelseintakter 0,4 0,1 1,7 54 6,3
Ovriga rérelsekostnader -0,8 -0,4 =2 -3,4 -4,3
EBITA 9,1 59 35,5 36,9 47,0
Avskrivningar forvarvade tillgdngar 0,0 0,0 0,0 -0,3 -0,3
Jamforelsestorande poster 4 0,0 0,0 0,0 0,0 -1.8
Rérelseresultat (EBIT) 9.1 59 35,5 36,6 44,9
Resultat frdn andelar i koncernforetag 0,0 0,0 0,0 0,0 7.2
Finansnetto -0,3 -0,1 -0,6 -0,5 -1.1
Resultat efter finansiella poster 8,8 5,8 34,9 36,1 51,0
Bokslutsdispositioner 0,0 0,0 0,0 0,0 -21,7
Skatt pa periodens resultat -1,2 -0,9 -6,7 -7,5 -5,2
Resultat efter skatt 7,6 4,9 28,2 28,6 24,1
Ovrigt totalresultat 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Ovrigt totalresultat efter skatt 7.6 4.9 28,2 28,6 24,1
Periodens totalresultat 7,6 4,9 28,2 28,6 24,1
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MODERBOLAGETS BALANSRAKNING | SAMMANDRAG

SVEDBERGS GROUP

januari - september 2019

Belopp i Mkr 2019-09-30 2018-09-30 2018-12-31
TILLGANGAR

Immateriella anlaggningstillgdngar 4,8 6,0 53
Goodwill 0,0 0,0 0,0
Materiella anlaggningstillgédngar 48,7 36,9 37,8
Finansiella anlaggningstillgéngar 6,2 6,2 6,2
Fordran pa koncernforetag 93,3 84,8 93,3
Summa anliggningstillgdngar 153,0 133,9 142,6
Varulager 90,2 84,7 83,1
Kortfristiga fordringar 96,1 95,2 89,2
Fordran pa koncernféretag 18,5 27,3 59
Aktuell skattefordran 0,3 2,2 6,8
Kassa och bank 10,5 5,4 9,7
Summa omsiéttningstillgdngar 212,6 214,8 194,7
SUMMA TILLGANGAR 365,6 348,7 337,3
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Bundet eget kapital 31,8 31,8 31,8
Fritt eget kapital 32,3 33,7 29,3
Summa Eget kapital 64,1 65,5 61,1
Obeskattade reserver 19,3 16,6 19,3
Avsittningar

Ovriga avsattningar 2.2 2.2 2.2
Summa avsattningar 2,2 2,2 2,2
Langfristiga skulder

Langfristiga réntebarande skulder 96,5 80,5 93,3
Summa avsattningar 96,5 80,5 93,3
Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder 269 215 25,9
Skulder till koncernforetag 0,6 3,5 0,0
Aktuella skatteskulder 0,0 0,0 0,0
Kortfristiga skulder, rénteb&rande skulder 111,0 915 86,1
Ovriga skulder 10,6 31,0 6,0
Upplupna kostnader och forutbetalade intakter 34,4 36,4 43,4
Summa kortfristiga skulder 183,5 183,9 161,4
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 365,6 348,7 337,3
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SVEDBERGS GROUP

januari - september 2019

NOT 1 REDOVISNINGSPRINCIPER

Deldrsrapporten, for koncernen, har uppréttats i enlighet med Arsredovisningslagen samt IAS 34
Deldrsrapportering, och for moderbolaget i enlighet med ,&rsredovisningslagen och Rédet for finansiell
rapporterings rekommendation RFR 2, Redovisning for juridiska personer. Redovisningsprinciperna ar de samma
som tillampades | Arsredovisningen 2018 med tilldgg av principer for en ny kategori av finansiella instrument och
nya IFRS som tilldmpas for forsta gdngen.

Finansiella tillgdngar varderade till verkligt varde via resultatrakningen

Koncernen klassificerar derivat enligt affarsmodellen att de innehas for att inkassera avtalsenliga kassafloden och
for handel. Tillgangar i kategorin klassificeras som omsattningstillgdngar och vinster eller forluster hanforliga till
forandringar i verkligt varde av derivatinstrumenten redovisas som dvriga rorelseintdkter eller dvriga
rorelsekostnader eller som finansiella intakter eller finansiella kostnader i resultatrakningen i den period d& de
uppstar.

NYA REDOVISNINGSSTANDARDER

IFRS 16 LEASINGAVTAL

IFRS 16 ersatter IAS 17 Leasingavtal samt tillhérande tolkningar IFRIC 4, SIC-15 och SIC-27. Standarden kraver att
tillgangar och skulder hanférliga till alla leasingavtal, med ndgra undantag, redovisas i balansrakningen.

Redovisningen for leasegivaren kommer i allt vdsentligt att vara ofdrandrad. Redovisningen i enlighet med IFRS
16 baseras p& synsattet att leasetagaren har en rattighet att anvanda en tillgdng under en specifik tidsperiod och
samtidigt har en skyldighet att betala for denna rattighet. Leasingskulden redovisas till diskonterat nuvarde av alla
framtida leasingavgifter.

Nyttjanderattstillgangen redovisas till vardet av leasingskulden justerat for eventuella initiala utgifter,
dterstallningskostnader, forskottsbetalningar och férméaner. Kostnaden avseende den leasade tillgadngen bestar av
avskrivningar pa tillgangen och ranta pd leasingskulden. Det finns dock undantag i redovisningen for en
leasetagare att beakta. Om ett kontrakt innehéller en tillgéng till ett l&gt vérde eller har en leasingperiod pa
mindre an 12 m&nader kan leasingavgifterna fortsattningsvis redovisas som en operativ kostnad. Dessutom &ar det
endast leasingkomponenten i ett kontrakt som ska redovisas i balansrakningen, servicekomponenterna redovisas
som en operativ kostnad. Redovisningen i moderbolaget foljer IFRS 16 och tillampar inte undantaget i RFR 2.

Overgdngsmetod

Svedbergs tillAmpar IFRS 16 fr&n och med 1 januari 2019 med en férenklad évergangsmetod, vilket innebar att
jamforelsesiffrorna ej réknas om. Den ing&ende balansen for 2019 har raknats om i enlighet med IFRS 16 och
overgangseffekten presenteras i eget kapital.

Overgdngseffekt
Implementeringen av IFRS 16 har inte fatt n&gon vasentlig paverkan p& koncernens finansiella rapporter. Den
huvudsakliga paverkan ligger i redovisningen av hyreskontrakt. | och med den nya standarden har 2019 &rs
ingangsbalans dkat med 9,7 Mkr i form av nyttjanderéttstillg&ngar och 9,7 Mkr i form av leasingskulder. 2019-09-
30 ar nyttjanderattstillgdngen 9,4 Mkr och leasingskulden 9.4 Mkr. IFRS 16 ger dven effekt i form av tkat
rorelseresultat och dkade finansiella kostnader under 2019 jamfort med om de tidigare principerna hade
tilldmpats. | kassaflodesrapporten ger IFRS 16 effekt i form av minskat kassaflode fran den lépande verksamheten
och okat kassaflode fran finansieringsverksamheten.

For att berdkna effekterna av IFRS 16 har koncernen anvant ett vagt genomsnitt av den marginella lanerantan
som diskonteringsranta. Den tillampade marginella lanerantan uppgar till 2,25 procent.

NOT 2 RORELSESEGMENT

| december 2016 forvéarvade Svedbergs rorelsen i Macro International AB. Macro ar en av Skandinaviens ledande
tillverkare av duschkabiner och duschvédggar. | sortimentet ingér aven egendesignade badrumsmabler, blandare
och tillbehér. Den forvarvade rorelsen utgor Svedbergs dotterbolag Macro Design AB. Med anledning av forvarvet
kommer den interna uppfoljningen att inkludera separat finansiell information for respektive varumarke, varfor
rorelsesegmentsinformation ldmnades frédn och med forsta kvartalet 2017.

Varje rérelsesegment har en chef som ar ansvarig for den dagliga verksamheten och som regelbundet
rapporterar utfallet av rérelsesegmentets prestationer till koncernens hdgsta verkstallande beslutsfattare. Det ar
utifrén den interna rapporteringen som féljande segment har identifierats: Svedbergs (Svedbergs i Dalstorp AB)
och Macro Design (Macro Design AB).
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SVEDBERGS GROUP

januari - september 2019

Koncernen tilldmpar konceptférsaljning och gor ingen férdelning avseende produktgrupper och lander da
erforderlig information avseende forsaljning per produkt, produktgrupp eller land inte finns att tillga.

NOT 2 RORELSESEGMENT, FORTS.

jul-sep 2019 Summa Ovrigt och

Belopp i Mkr Svedbergs  Macro Design segment elimineringar Koncernen
Nettoomsattning 92.1 36,4 128,5 - 128,5
EBITA, Mkr 8,4 0,5 8,9 - 8,9
EBITA-marginal, % 9.1 1,4 6,9 - 6,9
juli-sep 2018 Summa Ovrigt och

Belopp i Mkr Svedbergs  Macro Design segment elimineringar Koncernen
Nettoomsattning 88,7 335 122,2 - 122,2
EBITA, Mkr 5,9 1,9 7.8 - 7.8
EBITA-marginal, % 6,7 57 6,4 - 6,4
jan-sep 2019 Summa Ovrigt och

Belopp i Mkr Svedbergs  Macro Design segment elimineringar Koncernen
Nettoomsattning 321,0 1275 4485 - 4485
EBITA, Mkr 354 6,6 42,0 - 42,0
EBITA-marginal, % 11.0 52 9,4 - 9,4
jan-sep 2018 Summa Ovrigt och

Belopp i Mkr Svedbergs  Macro Design segment elimineringar Koncernen
Nettoomsattning 3322 1257 4579 - 4579
EBITA, Mkr 37,6 8,5 46,1 - 46,1
EBITA-marginal, % 11.3 6,8 10,1 - 10,1

Per den 30 september 2019 utgjorde tillgdngar
och skulder, avskrivningar och nedskrivningar

foljande:

Summa Ovrigt och
Belopp i Mkr Svedbergs Macro Design segment elimineringar Koncernen
Totala tillgédngar 3013 241 4 5427 - 5427
Varav goodwill 26,7 87,5 1142 - 1142
Totala skulder 2991 75,8 374,9 - 374,9
Investeringar 15,2 4.5 19,7 - 19,7
Av- och nedskrivningar -14,6 -3,4 -18,0 - -18,0
Per den 30 september 2018 utgjorde tillgdngar
och skulder, avskrivningar och nedskrivningar
foljande:

Summa Ovrigt och
Belopp i Mkr Svedbergs Macro Design segment elimineringar Koncernen
Totala tillgdngar 280,8 2382 519.0 - 519.0
Varav goodwill 26,7 87,5 1142 - 114,2
Totala skulder 270,7 92,6 3633 - 3633
Investeringar 1.4 2,3 13,7 - 13,7
Av- och nedskrivningar -13,2 -2,5 -15,7 - -15,7
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NOT 3 FORDELNING AV INTAKTER

Jul-Sep 2019 Jul-Sep 2018
Land, Mkr Svedbergs Macro Design Koncernen Svedbergs Macro Design Koncernen
Sverige 72,4 22,4 94,8 66,1 21,5 87,6
Norge 5.9 13,0 18,9 8,2 11,4 19,6
Finland 12,5 0,4 12,9 13,1 0,4 13,5
Ovriga 1,3 0,6 1,9 1,3 0,2 1,5
Summa 92,1 36,4 128,5 88,7 33,5 122,2
Jan-Sep 2019 Jan-Sep 2018 Jan-Dec 2018

Sved- Macro Koncer- Sved- Macro Koncer- Sved- Macro Koncer-
Land, Mkr bergs Design nen bergs Design nen bergs Design nen
Sverige 253,0 82,8 3358 257,7 85,9 343,6 3457 120,6 466,3
Norge 23,0 419 64,9 28,6 36,8 65,4 38,6 50,2 88,8
Finland 40,8 1.1 419 413 1,7 43,0 57,1 2,1 59,2
Ovriga 4,2 1,7 59 4,6 1,3 5,9 6,3 1,6 7,9
Summa 321,0 127,5 448,5 332,2 125,7 457,9 447,7 174,5 622,2

NOT 4 JAMFORELSESTORANDE POSTER

Koncernen
2019 2018 2019 2018 2018
Mkr juli-sep Juli-sep jan-sep jan-sep jan-dec
Omstruktureringskostnader - - - - -2,1
Totalt 0,0 0,0 0,0 0,0 -21

Moderbolaget

2019 2018 2019 2018 2018
Mkr apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun jan-dec
Omstruktureringskostnader - - - - -1,8
Totalt 0,0 0,0 0,0 0,0 -1,8
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Alternativa nyckeltal

SVEDBERGS GROUP

januari - september 2019

Svedbergs redovisar nyckeltal i syfte att beskriva verksamhetens utveckling och underliggande lénsamhet pa ett
satt som ar jamférbart mellan rapporteringsperioder och branscher.

Koncernen anvander sig av de finansiella nyckeltalen genomsnittlig tillvaxt och EBITA-marginal for att satta den
l&ngsiktiga malbilden. Utéver dessa nyckeltal anvands aven ett antal kompletterande nyckeltal som Svedbergs
anser ger vardefull information till investerare och andra intressenter fér att bedéma mdjlighet till utdelning och
strategiska investeringar, utvardera [6nsamheten och leva upp till finansiella dtaganden.

Svedbergs tilldmpar Europeiska vardepappers- och marknadsmyndighetens [ESMA] riktlinjer fér redovisning av

alternativa nyckeltal.

Avkastning pa eget kapital
Arets resultat | procent av genomsnittligt eget kapital

Avkastning p§ eget kapital ar ett matt som koncernen betraktar som
viktigt for en investerare som vill kunna jamféra sin investering med
alternativa investeringar.

Avkastning pa sysselsatt kapital

Resultat fore skatt plus finansiella kostnader i procent av
genomsnittligt sysselsatt kapital
Avkastning pa genomsnittligt sysselsatt kapital &r ett matt som

koncernen betraktar som viktigt fér investerare som vill forsts
resultatgenereringen i forhallande till sysselsatt kapital.

EBIT

Rorelseresultat fore réantor och skatter (Earnings Before
Interest and Tax)

Koncernen betraktar rérelsemarginalen som ett relevant nyckeltal
fér investerare som vill férstd hur stor del av intdkterna som blivit
over for att tdcka rdntor, skatt och resultat.

EBIT-marginal
Rorelseresultat i procent av nettoomsattning

EBIT-marginal anvands for att stalla EBIT i relation till
omséttningen.

EBITA

Rérelseresultat efter av- och nedskrivningar men fére
avdrag for nedskrivning av goodwill samt av- och
nedskrivningar av andra immateriella tillgdngar som
uppkommit i samband med foretagsforvarv (Earnings
Before Interest, Tax and Amortization], justerat for
jamfdrelsestérande poster

Koncernen betraktar EBITA som elt relevant nyckeltal for
investerare som vill forstd hur stor del av intdkterna som blivit ver
fér att tdcka avskrivningar p& gooawill, réntor, skatt och resultat.

EBITA-marginal

EBITA i procent av nettoomsattning
EBITA-marginal anvénds for att stalla EBITA i relation till
omsattningen.

EBITDA

Rorelseresultat fore réntor, skatter, nedskrivningar och
avskrivningar (inklusive goodwillavskrivningar (Earnings
Before Interest, Taxes, Depreciation and Amortization),
justerat for jamforelsestorande poster

EBITDA anvinds fér att mata resultatet frén den (pande
verksamheten, oberoende av avskrivningar. redovisningsbeslut.

EBITDA-marginal

EBITDA i procent av nettoomsattningen

EBITDA-marginal anvands for att stalla EBITDA i relation till
omséttningen.

Eget kapital per aktie

Eget kapital dividerat med antal utestdende aktier
Koncernen anser att nyckeltalet eget kapital per aktie &r relevant for
investerare eftersom det beskriver storleken av det egna kapitalet
som tillhér aktiedgarna i moderbolaget.

Investeringar

Arets investeringar i anldaggningstillgéngar

Medelantal anstallda

Genomsnittligt antal &rsanstallda

Nettoskuld
Rantebarande skulder minskat med likvida medel

Nettoskulden anvdnds som en métt pa férmdgan att med tillgangliga
likvida medel betala av samtliga skulder om dessa forfoll pa dagen
fér berdkningen.

Rullande 12

Rullande 12 avser utfallet for den senaste 12-
manadersperioden dar den innevarande periodens manad
ingar.

Rullande 12 anvédnds for att beskriva utfallet for den senaste 12-
ménadersperioden.

Soliditet

Eget kapital I procent av balansomslutning

Nettoskulden anvdnds som en métt pa férmdgan att med tillgangliga
likvida medel betala av samtliga skulder om dessa férféll pg dagen
for berdkningen.

Sysselsatt kapital

Summa tillg&ngar minus ej réntebdrande skulder och
avsattningar
Nettoskulden anvdnds som en matt pa férmagan att med tillgéngliga

likvida medel betala av samtliga skulder om dessa férféll pg dagen
for berdkningen.

Vinstmarginal

Resultat fore skatt i procent av nettoomsattning

Koncernen betraktar vinstmarginalen som relevant for investerare
eftersom den visar hur stor del av intdkterna som blivit 6ver nar alla
kostnader exklusive skatt &r tdckta och darmed sétter vinsten i
relation till verksamhetens omfattning.
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Kort om Svedbergs

SVEDBERGS GROUP

januari - september 2019

Svedbergskoncernen ar Nordens ledande badrumsinredare och erbjuder ett heltdckande sortiment inom badrum

genom varumaérkena Svedbergs och Macro Design.

AFFARSMODELL

Forsaljningen sker till badde konsument- och
projektmarknaden under de starka varumarkena
Svedbergs och Macro Design. Produkterna saljs
huvudsakligen i Sverige , Norge, Finland och
Danmark men aven viss export till andra europeiska
lander.

For oss ar det viktigt att vi forstdr och anpassar
oss efter kraven fran olika marknader och vara
kunders 6nksemal. Det ska vara enkelt att géra
affarer med oss och vi vardesatter en bra dialog. Vi
satter stort fokus pd att blicka framat och
uppmarksamma sdval maéjligheter som utmaningar.
Det k&nns tryggt att ha en stabil position att utga
ifrén och tydliga idéer om hur vi ska fortsatta att
utvecklas.

Koncernen arbetar aktivt och strukturerat med
kontinuerliga forbattringar inom alla led i
vardekedjan.

STRATEG!

Overgripande mélsattning &r att erbjuda en flexibel
och leveransséker vardekedia.

Svedbergs och Macro Design &r svenska
varumarken med mélsattningen att bli Nordens
ledande badrumsinredare.

Vi erbjuder ett brett innovativt sortiment, framtaget
utifran kundens behov, som omfattar allt fran design
och funktion till installation.

Vi forstar och anpassar oss efter behov och krav frén
olika marknader och kunder. Det ska vara enkelt att
gora affarer med oss.

Vi har tva starka varumarken, Svedbergs och Macro
Design, som vander sig till olika slutkunder.

TVA STARKA VARUMARKEN

SVEDBERGS

Svedbergs grundades redan 1920 och har sedan
1962 tillverkat kvalitetsprodukter for badrum. Idag
ar Svedbergs marknadsledande i Norden pd
badrumsmobler. Produktutveckling, design och
produktion sker till stor del pa
produktionsanlaggningen i Dalstorp. Under
begreppet Hela ditt badrum marknadsfors ett brett
sortiment bestdende av badrumsmabler, badkar,
duschar, blandare, WC, belysning och
handdukstorkar.

¢D Macro Design.

Macro Design arbetar for kvalitet, design och
funktion och skapar badrum for livet. Produkterna ar
svensktillverkade och bygger pd akta hantverk. Det
kanns och marks. Produktion och utveckling sker p&
produktionsanlaggningen i Laholm. Macro Design
skapar innovativa losningar for kundens olika behov,
specialdesignar méttanpassade duschar for
annorlunda utrymmen och utvecklar nya produkter
for den nordiska marknaden.
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| PER-ARNE ANDERSSON
! ‘ VD & Koncernchef
k’ Tel: +46 70 638 50 12
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KRISTINA LAURELII
CFO

Tel: +46 70 309 04 04
kristina.laurelii@svedbergs.se
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Svedbergs Group
Verkstadsvdgen 1,

514 63 Dalstorp

Tel: 0321-53 30 00
www.svedbergs.se/investerare
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Bokslutskommuniké 4 feb 2020
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